
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 2» с. Помоздино 

 

ПРИКАЗ 
 

 

 

 

Об утверждении списка детей  

Муниципального дошкольного образовательного  

учреждения «Детский сад № 2» с. Помоздино 

 

     На основании Приказов «О выбытии детей в школу» от 09.07.2024 года № 96-

ОД, «Об отчислении детей из  Муниципального дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад № 2» с. Помоздино от 28.08.2024 № 110-ОД, «О приеме 

детей в Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 

2» с. Помоздино» от 29.08.2024 № 111-ОД,  

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить списочный состав групп МДОУ «Детский сад № 2» с. Помоздино 

(Приложения 1-4). 

Всего по ДОО: 64 человека. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                       № 112 -ОД От 30.08.2024 г 



Утверждено                                                                         

Приложение 1 к приказу от 30.08.2024 № 112-ОД   

«Об утверждении списка детей Муниципального 

дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 2» с. Помоздино» 

 

 
Список детей  

МДОУ «Детский сад № 2» с. Помоздино  

2024-2025 учебный год 

I корпус 

Старшая разновозрастная  группа  

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя ребенка Дата рождения 

1 Кипрушева Ксения Владимировна 05.01.2019 

2 Попов Алексей Павлович  01.06.2019 

3 Михайлова Мария Сергеевна 16.01.2019 

4 Курочкина Есения Евгеньевна 27.08.2019 

5 Демин Владислав  Сергеевич 07.09.2019 

6 Жангуров Матвей Иванович 19.12.2019 

7 Попова Ева Викторовна 17.10.2019 

8 Третьякова Таисия Евгеньевна 16.05.2019 

9 Глуханич Глеб Андреевич 28.11.2019 

10 Пыстина Злата Максимовна 07.02.2020 

11 Королев Платон Александрович 24.02.2020 

12 Уляшева Виолетта Николаевна 14.08.2020 

13 Карманова Елена Артѐмовна 09.01.2020 

14 Михайлова Варвара Сергеевна 29.06.2020 

15 Попов Ростислав Иванович 02.06.2020 

16 Шебырева Аделина Васильевна 01.07.2020 

17 Третьяков Владимир Васильевич 30.06.2020 

18 Клименко Яков Алексеевич 08.06.2020 

19 Уляшева Елизавета Ивановна 29.09.2020 

20   

21   

22   

23   

24   

25   
 

Вакантных мест – 6 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утверждено                                                                         

Приложение 2 к приказу от 30.08.2024 № 112-ОД   «Об 

утверждении списка детей Муниципального дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 2» с. 

Помоздино» 

 
 

 

Список детей  

МДОУ «Детский сад № 2» с. Помоздино  

2024-2025 учебный год 

 

II корпус 

 

Младшая разновозрастная группа 

№ 

п/п 

Фамилия, имя ребенка Дата рождения 

1 Изъюров Алексей Андреевич 10.05.2021 

2 Курочкина Анастасия Андреевна 09.11.2021 

3 Ладыгин Николай Николаевич 15.08.2021 

4 Курочкина Юлия Евгеньевна 13.05.2021 

5 Плешева Ульяна Александровна 26.03.2021 

6 Горган Ева Сергеевна 05.08.2021 

7 Грачева Кристина Максимовна 15.08.2021 

8 Игнатова Маргарита Викторовна 11.08.2021 

9 Кулида Стефания Павловна  18.02.2022 

10 Третьякова Мария Геннадиевна 13.05.2022 

11 Шомысов Ростислав Денисович 18.02.2022 

12 Попова Александра Кирилловна 27.01.2022 

13 Козловец Теодор Владимирович 14.06.2022 

14 Куковякина Мария Геннадьевна  22.03.2022 

15   

16   

17   

18   

19   

20   

21   

22   

23   

24   

25   

 

Вакантных мест – 11 

 



Утверждено                                                                         

Приложение 3 к приказу от 30.08.2024 № 112-ОД   «Об 

утверждении списка детей Муниципального дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 2» с. 

Помоздино» 

 

 

Список детей  

МДОУ «Детский сад № 2» с. Помоздино  

2024-2025 учебный год 

 

II корпус 

Подготовительная группа 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя ребенка Дата рождения 

1 Шахов Михаил Артурович   28.05.2018 

2 Карманова Кристина Владиславовна 01.12.2018 

3 Демин Матвей Григорьевич 24.04.2018 

4 Макалюк Оливия Данииловна 31.10.2018 

5 Попов Кирилл Сергеевич 23.11.2018 

6 Карманов Александр Артѐмович  13.10.2018 

7 Куковякин Андрей Геннадьевич 19.01.2018 

8 Уляшева Лилия Александровна 14.05.2018 

9 Уляшева Марьяна Андреевна 16.06.2018 

10 Калашников Даниил Николаевич 26.06.2018 

11 Уляшев Гордей Юрьевич 01.10.2018 

12 Игнатов Михаил Викторович 07.05.2018 

13 Пашнина Полина Ивановна 07.08.2018 

14 Попвасева Мария Кирилловна  06.10.2018 

15 Игнатов Евгений Александрович 23.12.2018 

16 Уляшева Алѐна Павловна 07.11.2018 

17 Мингалев Михаил Алексеевич 29.11.2018 

18 Третьяков Аркадий Геннадиевич 27.08.2018 

19   

20   

21   

22   

23   

24   

25   
 

 

Вакантных мест – 7 

 

 

 

 

 
 



Утверждено                                                                         

Приложение 4 к приказу от 30.08.2024 № 112-ОД   

«Об утверждении списка детей Муниципального 

дошкольного образовательного учреждения «Детский 

сад № 2» с. Помоздино» 

 

Список детей  

МДОУ «Детский сад № 2» с. Помоздино  

2024-2025 учебный год 

 

III корпус (д. Модлапов) 

 

Разновозрастная группа  

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя ребенка Дата рождения 

1 Кочанов Александр Михайлович 16.01.2019 

2 Климкина Анна Борисовна 10.09.2019 

3 Уляшев Степан Викторович 16.10.2019 

4 Сенькин Роман Евгеньевич 09.01.2020 

5 Липин Лев Даниилович 17.03.2020 

6 Демина Полина Андреевна 20.01.2020 

7 Шебырева Ксения Дмитриевна 01.10.2020 

8 Липин Михаил Дмитриевич 23.12.2020 

9 Чисталева Аглая Егоровна 14.08.2021 

10 Демин Захар Андреевич 15.05.2021 

11 Климкина Таисия Борисовна 11.06.2021 

12 Герлинг София Александровна 25.05.2022 

13 Шебырев Алексей Дмитриевич 07.06.2022 

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

21   

 

 
 

Вакантных мест – 7 

 

 

 

 

 

 

 


